wana, a Grupa gwarantuje kupującemu podmiotowi
zabezpieczenie wpływów w okresach bezczynszo-
wych w ramach uzgodnionego poziomu NOI (net
operating income). Rezerwa na zabezpieczenie okre-
sów bezczynszowych (masterlease) jest również roz-
poznawana w stosunku do nieruchomości inwesty-
cyjnych w budowie, które są wyceniane w wartości
godziwej. Grupa skorygowała wysokość rezerwy na
zabezpieczenie wpływów dla okresów bezczynszo-

wych (masterlease) na 31 marca 2019 r., pomniejsza-
jąc jej wartość o kwotę 88 975 tys. zł, jednocześnie
pomniejszając wartości godziwe nieruchomości in-
westycyjnych i nieruchomości inwestycyjnych w bu-
dowie, w stosunku do tych projektów, dla których
Grupa na dzień wyceny nie posiadała jeszcze podpi-
sanych umów sprzedaży lub umów przedwstępnych
gwarantujących okresy bezczynszowe.

Wyżej opisana korekta nie wpływa na wyniki Grupy
za pierwszy kwartał 2019 r., jak również na kapitał
własny Grupy na 31 marca 2019 r.

Najważniejsze zmiany w  danych porównawczych
z 31 marca 2019 r.:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ [TYS. PLN]
31.03.2019

- dane opublikowane
31.03.2019

- dane przekształcone Zmiana

AKTYWA

Nieruchomości inwestycyjne 814 091 800 655 (13 436)

Nieruchomości inwestycyjne w budowie 1 094 300 1 018 761 (75 539)

Aktywa razem 4 363 984 4 275 009 (88 975)

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Rezerwy

Rezerwy długoterminowe 79 042 50 892 (28 150)

Rezerwy krótkoterminowe 195 518 134 693 (60 825)

Kapitał własny i zobowiązania razem 4 363 984 4 275 009 (88 975)

SKRÓCONE KWARTALNE
JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ECHO INVESTMENT S.A. NA
DZIEŃ I ZA OKRES KOŃCZĄCY
SIĘ 31 MARCA 2020 R.

| Sprawozdania finansowe 66Raport finansowy Echo Investment S.A. za I kwartał 2020 r.

SKRÓCONE KWARTALNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ
[TYS. PLN]

Stan na 31.03.2020
– koniec kwartału

Stan na 31.12.2019
 – koniec

poprzedniego roku
Stan na 31.03.2019
 – koniec kwartału

AKTYWA

Aktywa trwałe

Wartości niematerialne 3 426 3 614 2 604

Rzeczowe aktywa trwałe 20 800 21 766 19 574

Nieruchomości inwestycyjne 2 212 2 212 2 212

Inwestycje w jednostkach zależnych, współzależnych i współkontrolowanych   1 021 475 1 021 440 875 297